
                                                            
 

                                ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КРОМСКОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 5 октября       2018 года                                                                               № 40/166 

 

 

пгт. Кромы 

 

О поощрении  

наиболее отличившихся организаторов досрочных выборов  

Губернатора Орловской области. 

 

В соответствии с Положением о поощрениях  в территориальной 

избирательной комиссии Кромского района, утвержденным решением 

территориальной избирательной комиссии Кромского района от 13 июня 2014г 

№45/139-11, территориальная избирательная комиссия Кромского  района 

РЕШИЛА: 

1. За эффективную и  добросовестную работу по подготовке и проведению 

досрочных выборов Губернатора Орловской области, поощрить благодарностью 

территориальной избирательной комиссии Кромского района: 

- Рамазанова Юнуса Раджабовича    -  председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №397 

- Цуканову Веру Леонидовну – заместителя  председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №393   

-  Новикову Ирину Юрьевну – секретаря участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №386 

- Елховикову  Надежду  Михайловну - председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №387 

- Усову Надежду Алексеевну – члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №388 

- Висягина Александра Александровича – члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №389 

- Михайловского Александра Анатольевича - председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №385 

- Котову Светлану Александровну - председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №386 

- Мельникову Валентину Михайловну - председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №388 



- Висягина Александра Леонидовича - председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка  №389 

- Сергееву Светлану Вячеславовну - председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка  №391 

- Савенкову Наталью Юрьевну - председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №394 

- Козельскую Любовь Анатольевну - председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №395 

- Вытнову Анну Геннадьевну - председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №396 

- Мишину Елену Викторовну -  председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка№399 

- Архипову Светлану Александровну - председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №400 

- Куркину Наталию Алимовну - председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №401 

- Волгину Анну Леонидовну - председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №402 

- Ильину Ирину Петровну - председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №403 

- Лаврову Ларису Николаевну - председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №404 

- Хореву Елену Ивановну - председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №408 

- Багрову Елену Владимировну - председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №411 

- Мельникову Галину Викторовну - председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка№412 

- Лежепекову Галину Николаевну - председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка№413 

- Самошкину Татьяну Николаевну - секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №413 

 

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Кромского района А.И. Лосева.  

 

 

Председатель ТИК      Е.В. Щекина 

 

Секретарь ТИК       А.И. Лосев 
  

 


